
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 
ВИЩИЙ ДЕРЖАВНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД УКРАЇНИ 

«БУКОВИНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ» 

Н А К А З 

м. Чернівці 
08 серпня 2019 року № 614-ст 

Про зарахування на навчання 

На підставі Правил прийому до Вищого державного навчального закладу 
України «Буковинський державний медичний університет» у 2019 році та рішення 
приймальної комісії від 08 серпня 2019 року, протокол №19, 

Н А К А З У Ю : 

зарахувати з 01 вересня 2019 року студентами першого курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за кошти фізичних, юридичних осіб згідно з 
додатком. 

Додаток: на .X арк. 

Ректор Бойчук Тарас Миколайович 



ЗАТВЕРДЖЕНО . 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 лютого 2019 року № 179 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

Міністерство охорони здоров'я України 

Вищий державний навчальний 
заклад України "Буковинський 

державний медичний 
університет" 

Додаток до наказу від «08» серпня 2019 року 
№ 614-ст 

221 Стоматологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
БО

 

прізвище ім'я по батькові 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ 

номери 
сертифікатів ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал
 

5739614 Бернік Андрея Андріївна 51320391 РН 23.06.2019 
Свідоцтво гіро здобуття повної 
загальної середньої освіти 

0306770 Стоматологія 169,932 

6665093 Ваданюк Вадим Михайлович 51379780 РН 03.07.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти 

0248276 Стоматологія 152,49 

5501425 Гаган Назарій Валерійович 51263749 КХ 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти 

0220902 Стоматологія 170,136 

5845494 Гусейнов Ісмаїл Горхмаз Огли 51320891 РН 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти 

0332313 Стоматологія 183,702 

5667491 Кокош Савелій Олександрович 51150396 ХМ 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти 

0054144 Стоматологія 171,972 



5490583 Курганова Владислава Сергіївна 49373588 СК 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

0274971 Стоматологія 189,108 

6139024 Логацький , Андрій Юрійович 51024981 РВ 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти 

0123994 Стоматологія 169,116 

6428603 Романчук Катерина Ігорівна 51320739 РН 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти 

0274160 Стоматологія 168,912 

6179959 Сенчишин Іван Іванович 51195773 ВК 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти 

0101262 Стоматологія 168,912 

6365372 Суховерко Назарій Віталійович 51326742 ХМ 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти 

0217311 Стоматологія 180,336 

5495926 Урсуляк Олександр 51019705 РН 27.06.2019 
Свідоцтво про* здобуття повної 
загальної середньої освіти 

0331220 Стоматологія 175,95 

5622279 Федорів Інна Анатоліївна 51320900 РН 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти 

0273676 Стоматологія 187,17 

5442426 Яким'юк Марина Дмитрівна 51320884 РН 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти 

0124822 Стоматологія 188,7 


